Weingut

PAUL FAHRER

3, place de la mairie
F 67600 ORSCHWILLER Elsass

tel. +33 3 8892 86 57 / fax +33 3 88 92 20 41 / vins@paulfahrer.fr / paulfahrer.fr

Preiseliste mit Spedition nach Deutschland ab Dezember den 1. 2020 :
Spedition und Verpackungskosten : 15€

Weinkarte

Crémants d'Alsace ( Elsésser Sekt )

BLANC BRUT
BLANC DE NOIRS BRUT
PINOT GRIS BRUT
ROSE BRUT

Rot und ros¢ Weine (trocken)

ROSE D'ALSACE 2017
PINOT NOIR 2018
PINOT NOIR 2019

2018

Le classique
Magnum
Neue cuvée

Nowvelle cuvée
Les merisiers

Vinifié ew bowrriques

Magnum

Gutswein in Literflaschen ( trocken )

EDELZWICKER 2018

Trockene Weissweine

PINOT BLANC 2018
RIESLING 2017
RIESLING 2017
PINOT GRIS 2017
PINOT GRIS 2017
MUSCAT 2018
VINI ALBI NOBILIS 2017

Les mavguerites
Les aubépines
Vieilles vignes
Les frénes

Les chataigniers
Lesy acacias

« Gb(f@ﬂl)@l/'g/ »

Halbtrockene und liebliche Weissweine

SYLVANER 2015
PINOT GRIS 2018
PINOT GRIS * 2018
GEWURZTRAMINER 2018
Siissweine

PINOT GRIS 2015
GEWURZTRAMINER 2018
PINOT GRIS 2017

Vieilles vignes
Les frénes
Vieilles vignes

150 cl

150

100 c

100 cl

Halbtrocken
Halbtrocken
Lieblich

Coteaur duw Haut-Koenigsbourg

Lieblich

Vendange tardive
Vendange tardive

Beerenauslese
Beerenauslese

Sélection de graing nobles

Trockenbeerenauslese

* Auszeichnung Bruderschaft Saint-Etienne

7,70
19,50
9,00
8,80
8,10

6,30
7,70
10,00
21,50

4,80

5,80
7,00
7,50
8,00
8,80
7,20
12,00

7,20
7,70
8,00
9,00

2 Flaschen

20,00 35,00
21,00 37,00
24,00 39,00


mailto:jyfahrer@free.fr

GESCHAFTSBEDINGUNGEN

Versandkosten frei fiir Bestellungen lber 300 €
ErméBigungen: 3% bei Bestellungen (iber 450 €
6% bei Bestellungen liber 600 €

Diese Preise beinhalten alle Steuern

Verpackung: in Kartons von 6 oder 12 Flaschen,

Empfang von Paketen: im Falle von Verlust oder Beschiddigung, bitte
kommentieren Sie der Lieferschein und dann melden Sie es uns.

Im Falle einer Nicht Eingang Ihrer Bestellung innerhalb von 10 Tagen, bitte
melden Sie es uns.

IBAN FR76 1720 6000 3146 0622 6201 069 BIC AGRIFRPP872

Thre Adresse:

Vorname-Nachname

Strasse Nr

PLZ

Ort

Telefon

E-Mail Adresse

Lieferadresse ( falls abweichend):

Vorname-Nachname

Strasse Nr

PLZ

Ort

Telefon

Land




